
大分法人会発第７号 

令和 6 年 5 月 15 日 

公益社団法人 大分法人会 

会  員  各  位 

 

【事務所移転のお知らせ】 
 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび一般社団法人 大分県法人会連合会 並びに 公益社団法人 

大分法人会は、大分商工会議所ビル老朽化に伴う取り壊しのため、6 月下旬を

目途に下記へ移転することとなりました。（7 月 1 日には移転完了予定） 

移転期間中は、事務局業務を休止させて頂きます。ご迷惑をおかけしますがご

理解の程、お願い申し上げます。 

日程等詳細が決まりましたら、当会ホームページにてお知らせします。 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

※専用駐車場はございませんので、近隣の有料駐車場をご利用ください。 

九州電力 

大分ビル 

【移転先】 

〒870-0026 

大分市金池町 2 丁目 3 番 4 号 

        九州電力大分ビル内  

※電話番号・ FAX・ メールアドレスの変更はございません。 


